
tr
i
i
i
i

!

l

BOSNA I IIERCEGOVINA
X'EDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MIMSTARSTVO KI]LTITRE I SPORTA
FONDACIJA ZA KITTEMATOGRAFIJU

SARAJEVO

Broj:01-183/06.
Sarajevo , 05.07 .2006. god.

Na osnovu dlana 10. havilnika o procedurama i kriterij ima z.a izbor korisnika
sredstava Fondacije za kinematografiju, i" na osnovrr pnjava na konkws z.a izborkorisnika sredstava _Fondacije n kinematogafiju, objavljen 15.04.2i06. godine u
dnevnim listovima: <Dnevni Avaz>>,, <OsloboArqirr, upn"uni lisb i <Nezavisne novine>>,
Upravni odbor Fondacij e za kinematografiju, na sjednici odrZanoj 05.0i .2006. godine,
donio je

ODLUKU
o dodjeli stimulauje projektima po konkursu Fondacije za kinematografiju

od 15.04.2006. godine, u sljededim kategorijama i iznosima

F'ilmski projekti

d006D d.o.o., Sarajevo
Film <<Cirkus Columbio>
Scenario i reZija Danis Tanovii

<Mamafilm>, Sarajevo
Film <6nijeg>>
Scenaristi: Aida Begii ZubdeviC i Elma Tataragii
ReZija: Aida Begrd Zubdevii

<<Porto>, Mostar
Film <<Usamljenosb>
Scenaristi: Bobo JeldiC i NataSa Rajkovii
ReZija : Bobo Jeldii

500.000,00

200.000,00

200.000,00

2.

3.



2. Domadi kratki igranifilm
50.000r00

t. Centar za savremenu umjefirost, Sarajevo
Film <<Sve Sto znam o ljubavb
Scenarist: Sejh KameriE
ReZija: Sejh KameriC i Timrn MakareviC

<Referesh Productioru>, Saraj evo
Film <Majko>
Scenario i reilija: Elmir Jukii

<Flash Production>, Saraj evo
Film <<Akumulaton>
Scenario: Ivan Kordi6
ReZija: AleS Kurt

3.

20.000,00

15.000,00

15.000,00

25.000,00

10.000,00

5.000,00

10.000,00

3. DomaCi dokununto-t

l. KVK <Amater>, Siroki Brijeg
Film.Moj puO>
scenaristi: Maja i Robert Bubalo i prof. Ivo Barii
ReZija: Robert Bubalo

2. <Flash Production), Sarajevo
Film <cfa sam Zuio i zovem se Mujo>>
Scenario i rehija: Haris proliC

3. ARS AEVI, Sarajevo
Film <rl(ounellis u Sarajevu>
Scenario i reZija: Anw HadZiomerspahid

4. <Videoarhiw,sarajevo
Film <Sj aj na zvijezda Gazi Husrev-bego>
Scenario i reiija: Nihad i Sead Kresevljatovie



4, DomaCi onimiranililm
200.000,00

l. F.I.S.T., Sarajevo
Film <csarajevo>>

Scenarist: Ozren Kebo
ReZija: NedZad BegoviC

200.000,00

5. Ko-- ' - t ',' drtgorrnt otni-.' 300.0Nr00

I. <Refresh Production, Sarajevo
Film <cArmin>
Scenario i reZija: Ognjen Svilidii

2. F.I.S.T., Sarajevo
Film <<Estrelito>
Scenaristi: Metod pevec i Abdulah Sidran
ReZija: Metod pevec

3. Centar za savremenu umjetnost, Sarajevo
Film <{Teo>

Scenario irehija. Hanna Slak

4. <<Porta>, Mostar
Film <<Ifino Lika>
Scenaristi: Dalibor MataniC i Milan Zivkovii
ReZija: Dalibor Matanid

100.000,00

70.000,00

65.000,00

65.000,00

n

Upravni odbor ie sredstva dodijeljena 1 kategoriji Doma6i dugometafrri igrani
Itl. i Koprodnkcioni dugomefiafrri film dodjeljivii i ugovoriti ; producentskim
ludama po principu revolvinga koji bi se namjenski wacio putem pislovne banke
Fondacije za $n9m{9gra'fiju, iskljudivo z-a poisticaqie fihsle produt ri3r, i to iz
ostvarenog prihoda filma na koji se sredstva Fondacije za kinematografiju odnose.Uslove kori5teqia sredstava" dinamiku, kao i rofove waianja Fondacija z.a
kinematografiju bi utwdila neposredno sa poslovnom bankom Fondacije z.a
kinematografiiu. Sva ostala sredstva koja dodjeljuje Fondac ija z.a kinematogafiju, a
g$ott se na proizvodnju domugrg.kratkog igr*od nh"q domadeg dokumentarnog filmai domadeg animiranog filma" dodjeljivat ?Jse bJspowanro uz obavezu korisnika da o
$rogo namjenskoj potroSr{i sredstava ima podnijeti validan izvje5taj Fondacij i za
kinematografiju, o demu se potpisuje poseban ugovoi prije kori5tenja sreaJtwa.
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Nadin i rokove kori5te4ia sredstava Fondacij e za kinematografiju, Upravni odbor
ie utwditi ugovorom sa korisnicima sredstava u roku od 30 aana oO d*u objavljivanja
ove odluke.

Iv

Ova odluka 6e biti ogla5ena u dnevnim listovima: <Dnevni Avaz>, ctOslobodenjen,
(Dnevni listtt i <Nezavisne novine>.

oD-BORA

Nikola Kovai
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